
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

桜川中学校学校運営協議会会長（５年度） 宮本 健一 

桜川中学校 PTA会長 （５年度）     大山  崇 

    同     （６年度）     廣田 磨美 

桜川中学校長              小松原 剛 

昭和 62 年７月に「廃品回収事業」として始まった、本校の「リサイクル品回

収事業」。38年目の本年度は 5月 26 日（日）に実施させていただきます。 

最近、各地区でリサイクル品の回収の際に、軽トラック等を十分に準備できずに、
自家用車（普通自動車）等で回収をさせていただくことも多くなって参りました。 

そこで、表題のとおり、「軽トラック等によるリサイクル品回収ボランティア」

を地域住民の皆様に広く呼びかけ、ご協力をいただければありがたいと考えてお

ります。 

ご協力いただける場合には、下記連絡先（桜川中学校）へご連絡いただくか、

ＰＴＡ各支部長までお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

【連絡先】 

桜川中学校(℡894-2172) 教頭：白石 

ＰＴＡ支部長（６年度） 

阿波地区 島崎 祐子 

浮島地区 船串  文 

古渡地区 高城かおる 

【当日の日程】 

集合時刻 8時 00 分 

集合場所 後日お知らせ致します 

回収作業 8時 00 分～9時 30 分頃 

(回収が済み次第終了) 
※ 荒天の場合は、翌週 6 月 2 日(日)に延期と

なります。 

全戸配布 


